
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

24 липня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 12-18/VIII 

 

Про затвердження Переліку 

адміністративних послуг, які надаються у  

Центрі надання адміністративних послуг   

Козелецької  селищної ради у новій 

редакції 

 

 Відповідно Законів України «Про адміністративні послуги» та «Про 

дозвільну систему у сфері господарської діяльності» та з метою забезпечення 

надання адміністративних послуг, селищна рада вирішила: 

1. Затвердити Перелік адміністративних послуг, які надаються у Центрі 

надання адміністративних послуг  Козелецької селищної ради (у новій 

редакції), згідно додатку. 

2. Рішення сьомої сесії Козелецької селищної ради восьмого скликання 

від 18 жовтня 2018 року №13-7/VIII «Про затвердження переліку 

адміністративних послуг, які надаються через Центр надання 

адміністративних послуг Козелецької селищної ради», визнати таким, що 

втратило чинність. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань освіти, охорони здоров’я, культури, соціального захисту населення, 

законності та правопорядку. 

Селищний голова                              О.Б. Дмитренко 



Додаток  до рішення 

вісімнадцятої  сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання  

від 24 липня 2018 року 

№ 12-18/ VIII 

 
ПЕРЕЛІК  

адміністративних послуг, які надаються 

 у Центрі надання адміністративних послуг Козелецької селищної ради  

 

№ 

з/п 
Адміністративна послуга 

Суб'єкт надання адміністративної 

послуги 

1.  Державна реєстрація народження. Центр надання адміністративних 

послуг 

2.  Державна реєстрація смерті. Центр надання адміністративних 

послуг 

3.  Державна реєстрація шлюбу. Центр надання адміністративних 

послуг 

4.  Реєстрація місця проживання особи. Центр надання адміністративних 

послуг 

5.  Зняття з реєстрації місця проживання особи. Центр надання адміністративних 

послуг 

6.  Видача довідки про реєстрацію місця проживання особи. Центр надання адміністративних 

послуг 

7.  Видача довідки про зняття з реєстрації місця проживання. Центр надання адміністративних 

послуг 

8.  Реєстрація місця перебування особи. Центр надання адміністративних 

послуг 

9.  Видача довідки про реєстрацію місця перебування особи. Центр надання адміністративних 

послуг 

10.  Видача довідки про склад сім’ї (про склад зареєстрованих у 

житловому приміщенні осіб). 

Центр надання адміністративних 

послуг 

11.  Посвідчення заповіту (крім секретного). Центр надання адміністративних 

послуг 

12.  Видача дубліката посвідченого органом місцевого 

самоврядування документа. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

13.  За свідчення вірності копії (фотокопії) документа і виписки з 

нього. 

Центр надання адміністративних 

послуг 



14.  Засвідчення справжності підпису на документі. Центр надання адміністративних 

послуг 

15.  Посвідчення довіреностей, прирівнюваних до нотаріально 

посвідчених, крім довіреностей на право розпорядження 

нерухомим майном, довіреностей на управління і 

розпорядження корпоративними правами та довіреностей на 

користування та розпорядження транспортними засобами. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

16.  Видача довідки про наявність та розмір земельної частки 

(паю). 

Центр надання адміністративних 

послуг 

17.  Надання копій та витягів із рішень селищної ради, 

виконавчого комітету селищної ради та розпоряджень 

селищного голови (п’ятирічний період). 

Центр надання адміністративних 

послуг (готує загальний відділ 

Козелецької селищної ради) 

18.  Державна реєстрація створення юридичної особи (у тому 

числі в результаті виділу, злиття, перетворення, поділу). 

Центр надання адміністративних 

послуг 

19.  Державна реєстрація змін до відомостей про юридичну 

особу, які містяться в Єдиному  державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань (в т.ч. змін до установчих документів юридичної 

особи). 

Центр надання адміністративних 

послуг 

20.  Державна реєстрація створення відокремленого підрозділу 

юридичної особи. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

21.  Державна реєстрація змін до відомостей про відокремлений 

підрозділ юридичної особи. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

22.  Державна реєстрація припинення відокремленого підрозділу 

юридичної особи. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

23.  Державна реєстрація рішення про припинення юридичної 

особи. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

24.  Державна реєстрація припинення юридичної особи в 

результаті її ліквідації. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

25.  Державна реєстрація припинення юридичної особи в 

результаті її реорганізації. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

26.  Державна реєстрація рішення про припинення банку. Центр надання адміністративних 

послуг 

27.  Державна реєстрація припинення банку у зв'язку з 

прийняттям рішення про відкликання банківської ліцензії. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

28.  Надання відомостей з Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань у вигляді виписки, витягу. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

29.  Державна реєстрація фізичної особи, яка має намір стати Центр надання адміністративних 



підприємцем. послуг 

30.  Державна реєстрація змін до відомостей про фізичну особу-

підприємця, які містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

31.  Державна реєстрація припинення підприємницької 

діяльності фізичної особи-підприємця. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

32.  Державна реєстрація  включення відомостей  про юридичну 

особу, зареєстровану до 1 липня 2004 року,  до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань.  

Центр надання адміністративних 

послуг 

33.  Державна реєстрація включення відомостей про фізичну 

особу-підприємця, зареєстровану до 1липня 2004 року, до 

Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань . 

Центр надання адміністративних 

послуг 

34.  Державна реєстрація переходу юридичної особи на 

діяльність на підставі модельного статуту . 

Центр надання адміністративних 

послуг 

35.  Державна реєстрація переходу юридичної особи з 

модельного статуту на діяльність на підставі власного 

установчого документу. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

36.  Державна реєстрація рішення про виділ юридичної особи Центр надання адміністративних 

послуг 

37.  Державна реєстрація рішення про відміну рішення про 

припинення юридичної особи. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

38.  Державна реєстрація зміни складу комісії з припинення  

(комісії з реорганізації, ліквідаційної комісії), голови комісії 

або ліквідатора. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

39.  Державна реєстрація права власності на нерухоме майно. Центр надання адміністративних 

послуг 

40.  Державна реєстрація іншого речового права на нерухоме 

майно. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

41.  Державна реєстрація обтяження речового права на нерухоме 

майно. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

42.  Внесення змін до запису Державного реєстру речових прав 

на нерухоме майно. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

43.  Скасування державної реєстрації речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

44.  Взяття на облік безхазяйного нерухомого майна. Центр надання адміністративних 

послуг 



45.  Надання інформації з Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

46.  Реєстрація місця проживання особи. Центр надання адміністративних 

послуг 

47.  Зняття з реєстрації місця проживання. Центр надання адміністративних 

послуг 

48.  Реєстрація місця перебування особи. Центр надання адміністративних 

послуг 

49.  Внесення змін до відомостей про місце реєстрації 

проживання особи . 

Центр надання адміністративних 

послуг 

50.  Видача довідки про реєстрацію місця проживання особи.  Центр надання адміністративних 

послуг 

51.  Надання відомостей про склад сім'ї та/або зареєстрованих у 

житловому приміщенні/будинку осіб. 

Центр надання адміністративних 

послуг 

52.  Реєстрація обласних організацій політичних партій. Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

53.  Взяття до відома інформації про зміни до назви, керівних 

органів, їх адреси та місцезнаходження обласних організацій 

політичних партій. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

54.  Реєстрація припинення діяльності обласних організацій 

політичних партій. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

55.  Державна реєстрація регіональних (місцевих) творчих 

спілок, територіальних осередків всеукраїнських творчих 

спілок. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

56.  Перереєстрація (регіональних) місцевих творчих спілок, 

територіальних осередків всеукраїнських творчих спілок. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

57.  Державна реєстрація змін до статутних документів, складу 

керівних органів регіональних (місцевих) творчих спілок та 

територіальних осередків всеукраїнських творчих спілок. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

58.  Реєстрація припинення діяльності творчих спілок. Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

59.  Реєстрація (легалізація) обласних, регіональних і 

республіканських професійних спілок, їх  організацій та 

об’єднань. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

60.  Реєстрація (легалізація) змін до статуту (положення), складу 

виборних органів профспілок, їх  організацій та об’єднань. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

61.  Реєстрація припинення діяльності профспілок, їх організацій 

та об’єднань. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

62.  Державна реєстрація обласних організацій роботодавців та їх Головне територіальне управління 



  

 

              Секретар селищної ради         Н.І.Лугина 

 

об'єднань. юстиції у Чернігівській області  

63.  Реєстрація змін до статутних документів, складу керівних 

органів організацій роботодавців, їх об’єднань. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

64.  Реєстрація припинення діяльності організацій роботодавців, 

їх об’єднань. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

65.  Державна реєстрація постійно діючого третейського суду. Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

66.  Реєстрація змін до положення про постійно діючий 

третейський суд, регламенту третейського суду, списку 

третейських суддів. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

67.  Реєстрація припинення діяльності постійно діючого 

третейського суду. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

68.  Державна реєстрація друкованого засобу масової інформації 

з місцевою сферою розповсюдження. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

69.  Перереєстрація друкованого засобу масової інформації з 

місцевою сферою розповсюдження. 

Головне територіальне управління 

юстиції у Чернігівській області  

70.  Реєстрація статуту (положення) релігійної громади. Чернігівська обласна державна 

адміністрація (готує Департамент 

культури і туризму, національностей та 

релігій Чернігівської обласної 

державної адміністрації) 

71.  Реєстрація змін і доповнень до статуту (положення) 

релігійної громади . 

Чернігівська обласна державна 

адміністрація (готує Департамент 

культури і туризму, національностей та 

релігій Чернігівської обласної 

державної адміністрації) 

72.  Прийняття документів на призначення житлових субсидій Центр надання адміністративних 

послуг 


